
UCHWAŁA NR XXXI/213/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada 
Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: DAE20DDC-EB47-45B1-9189-57B563F45EB0. Uchwalony Strona 1




